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振込手数料の一部改定について 

 
 
 

西京銀行は、2021年10月1日（金）受付分より、振込手数料を一部改定することとしましたの

で、お知らせいたします。 

 
 

1. 改定内容：他行宛振込（窓口） 

 

 

 

 

 

 

2. ご参考：主な振込手数料の一覧（改定後） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回の改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークによる内国為替制度運営費の創設、

また、当行の現在の振込手数料におけるお客さま向け優遇状況を踏まえ、手数料体系の見直しを 

行うものです。 

その他、当行をご利用のお客さまにつきましては、以下の優遇サービスをご提供しております。 

 

 

 

振込金額 改定前 改定後 現行比

3万円未満 660円 605円 ▲55円

3万円以上 880円 770円 ▲110円

 

給与振込

3万円未満 605円

3万円以上 770円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

3万円未満 440円

3万円以上 660円

3万円未満 330円

3万円以上 440円

法人インターネットバンキング

振込区分

窓口

ATM

個人インターネットバンキング

他行宛 当行宛

330円

－

無料

－

無料



3. その他の当行お客さま向け優遇サービス 

 

① 全国のコンビニ等提携ATMの利用手数料無料（※平日8:45～18:00の利用が対象） 

 

 

 

 

 

 

② お取引内容に応じて、ATM時間外利用手数料無料（さいきょうファンサービス） 

※さいきょうファンサービスの説明については、ホームページをご覧ください。 

③ 手形、小切手の代金取立手数料無料 

 

 

西京銀行は、これからもより一層のサービス向上に努めるとともに、地域の皆さまのお役に立つ

銀行を目指してまいります。 

以 上 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

西京銀行 営業統括部（担当：大亀） 

TEL 080-6300-7745 

 

 
 

  

提携ATM 


